
UCHWAŁA NR XLIX/309/2018
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 20 września 2018 r.

zmieniająca: uchwałę nr XLI/248/2017 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami.); art.211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 258 i 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.2077), Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej nr XLI/248/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2018 rok, zmienionej zarządzeniem nr 4/2018 z 16 stycznia 2018 r., zarządzeniem nr 7/2018 
z 30 stycznia 2018r., uchwałą nr XLII/264/2018 z 8 lutego 2018r., zarządzeniem nr 13/2018 z 19 lutego 2018r.,  
zarządzeniem nr 15/20108 z 16 marca 2018r., uchwałą nr XLIII/271/2018 z 28 marca 2018r., uchwałą nr 
XLIV/279/2018 z 26 kwietnia 2018r., uchwała nr XLV/287/2018 z 24 maja 2018r., zarządzeniem nr 19/2018 
z 30 maja 2018r., zarządzeniem nr 23/2018 z 13 czerwca 2018r., uchwała nr XLVI/298/2018 z 28 czerwca 
2018r., zarządzeniem nr 27/2018 z 9 lipca 2018r. zarządzeniem nr 28/2018 z 13 lipca 2018r., uchwała nr 
XLVII/301/2018 z 27 lipca 2018r., zarządzeniem nr 35/2018 z 8 sierpnia 2018r. oraz uchwałą nr 
XLVIII/302/2018 z 28 sierpnia 2018r.,  wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy.

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 116.516,00 zł. w tym:

1) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, w wysokości: 2.404,00 zł. Plan tych 
dotacji po zmianie wynosi: 12.745.280,15 zł;

2) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
o kwotę: 16.412,00 zł. Plan tej dotacji po zmianie wynosi: 997.280,73 zł.

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 45.381.920,04 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 41.700.367,22 zł;

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 3.681.552,82 zł.

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy.

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 116.516,00 zł., w tym:

1) zwiększa sie wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami, w wysokości: 2.404,00 zł. Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 
12.745.280,15 zł;.

2) zwiększa się wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę: 16.412,00 zł. Plan tych 
wydatków po zmianie wynosi: 997.280,73 zł.

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 46.740.372,43 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 2 i 4 do niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości: 39.487.739,90 zł;

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości: 7.252.632,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały

3) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę 
w wysokości: 223.500,00 zł;

§ 3. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości: 70.000,00 zł;

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 1



2) celowe w wysokości: 115.000,00 zł, z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, w kwocie: 115.000,00 zł,

3) inwestycyjną w wysokości ogólnej 242.200,00 zł, z tego:

a) w dz. 801 Oświata i wychowanie w kwocie: 2.200,00 zł, na realizację zadań majątkowych w jednostkach 
oświatowych,

b) w dz. 600 Transport i łączność w kwocie 240.000,00 zł, na realizację zadań majątkowych w zakresie 
dróg gminnych.

§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 1.871.160,00 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 329.700,00 zł.

§ 5. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 ust. 1, dokonuje się zmiany 
przedsięwzięć oraz klasyfikacji budżetowej w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć Funduszu 
Sołeckiego do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2018 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIX/309/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 20 września 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 404,0074 616,00 77 020,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 404,00 77 020,0074 616,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
74 616,00 2 404,00 77 020,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
25 000,0014 093 293,56 14 118 293,56

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
25 000,00 3 114 226,563 089 226,56

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 516 029,00 25 000,00 1 541 029,00

801 Oświata i wychowanie 39 200,00817 810,96 857 010,96

80101 Szkoły podstawowe 5 200,00 124 320,00119 120,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 5 200,00 5 200,00

80104 Przedszkola 34 000,00 617 226,00583 226,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 194 106,00 34 000,00 228 106,00

852 Pomoc społeczna 16 412,00448 431,00 464 843,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 16 412,00 95 000,0078 588,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 78 588,00 16 412,00 95 000,00

855 Rodzina 33 500,0012 212 723,00 12 246 223,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 500,00 7 152 215,007 143 715,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 200,00 1 200,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 15 000,00 8 300,00 23 300,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 25 000,00 321 000,00296 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 50 000,00 25 000,00 75 000,00

45 265 404,04 45 381 920,04116 516,00Razem:

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2018 rok
Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIX/309/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 20 września 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 367,196 534 154,61 6 535 521,80

60016 Drogi publiczne gminne 1 367,19 6 310 538,926 309 171,73

4300 Zakup usług pozostałych 418 435,00 1 367,19 419 802,19

750 Administracja publiczna 2 404,003 024 553,13 3 026 957,13

75011 Urzędy wojewódzkie 2 404,00 79 651,1377 247,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 631,13 2 404,00 6 035,13

801 Oświata i wychowanie 74 200,0014 316 751,96 14 390 951,96

80101 Szkoły podstawowe - 800,00 8 012 641,008 013 441,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 200,00 6 650,00 198 850,00

4260 Zakup energii 196 044,00 - 5 000,00 191 044,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 426,00 3 550,00 73 976,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 200,00 - 6 000,00 2 200,00

80104 Przedszkola 75 000,00 3 080 808,003 005 808,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
35 000,00 10 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 050,00 10 000,00 76 050,00

4220 Zakup środków żywności 167 906,00 34 000,00 201 906,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 15 000,00 29 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 6 000,00 62 000,00

80110 Gimnazja 0,00 1 805 534,001 805 534,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 - 3 350,00 18 650,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - 150,00 850,00

4260 Zakup energii 69 000,00 7 000,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 900,00 - 2 000,00 30 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800,00 - 1 500,00 3 300,00

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

852 Pomoc społeczna 16 412,001 688 455,00 1 704 867,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 16 412,00 145 000,00128 588,00

3110 Świadczenia społeczne 128 588,00 16 412,00 145 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 500,00348 219,00 351 719,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 500,00 45 974,0042 474,00

3240 Stypendia dla uczniów 42 474,00 3 500,00 45 974,00

855 Rodzina 8 500,0013 201 673,00 13 210 173,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 500,00 7 152 215,007 143 715,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 16 000,00 8 500,00 24 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 600,002 043 418,57 2 047 018,57

90095 Pozostała działalność 3 600,00 374 500,00370 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 328 988,00 3 600,00 332 588,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 532,811 628 241,38 1 634 774,19

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 900,00 1 163 575,481 155 675,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 331,30 9 333,00 55 664,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 594,18 - 1 433,00 119 161,18

92195 Pozostała działalność - 1 367,19 100 388,71101 755,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 255,90 - 1 367,19 39 888,71

46 623 856,43 46 740 372,43116 516,00Razem:

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy na 2018 rok w wysokości ogólnej 46.740.372,43 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    15.667.946,00 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          13.109.920,00 

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr XLIX/309/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 20 września 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 77 020,002 404,0074 616,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 020,002 404,0074 616,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
77 020,002 404,0074 616,00

12 745 280,1512 742 876,15 2 404,00Razem:

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr XLIX/309/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 20 września 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 79 651,132 404,0077 247,13

75011 Urzędy wojewódzkie 79 651,132 404,0077 247,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 035,132 404,003 631,13

12 742 876,15 2 404,00 12 745 280,15Razem:

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 5

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2018 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr XLIX/309/2018  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 20 wrzesnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00140 000,00 140 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 140 000,00140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA BRODY). GOŚCIU SIĄDŹ POD
 

MYM DACHEM I ODPOCZNIJ CHWILĘ" 53 700,00 0,00 53 700,00

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA GROŃSKO). MIESZKAŃCY
 

MARZĄ SKRYCIE, BY NA SALI NIE HULAŁ WIATR  A TĘTNIŁO ŻYCIE" 86 300,00 0,00 86 300,00

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA LINIE). STRAŻAK, SOŁTYS ZA
 

PAN BRAT ZAWOJUJĄ CAŁY ŚWIAT" 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,005 930 910,35 5 930 910,35

60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 60 000,0060 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
60 000,00 0,00 60 000,00

DOTACJA CELOWA NA DOFINANSOWANIE KOSZTÓW
 

DOKUMENTACJI PRZY WSPÓLNEJ REALIZACJI BUDOWY CIĄGU

 

PIESZO - ROWEROWEGO WZDŁUŻ DROGI KRAJOWEJ NR 92 NA

 

ODCINKU MIEDZICHOWO- BOLEWICE- LWÓWEK- PNIEWY-

 

CHEŁMNO NA TERENIE GMINY LWÓWEK

0,00 0,00 0,00

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA DOFINANSOWANIE KOSZTÓW
  

DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ PRZY WSPÓLNEJ REALIZACJI

 

BUDOWY CIAGU PIESZO- ROWEROWEGO WZDŁUŻ DROGI

 

KRAJOWEJ NR 92 NA ODCINKU MIEDZICHOWO- BOLEWICE-

 

LWÓWEK- PNIEWY- CHEŁMNO NA TERENIE GMINY LWÓWEK

60 000,00 0,00 60 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 90 000,0090 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1731P LWÓWEK- ZĘBOWO
 

20 000,00 0,00 20 000,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2731P W M. POSADOWO 20 000,00 0,00 20 000,00

PRZEBUDOWA SKRZYŻOWANIA DROGI POWIATOWEJ NR 2730P Z
 

DROGA POWIATOWĄ NR 1731P

 

10 000,00 0,00 10 000,00

PRZEBUDOWA UL. STEFANA WITTMANNA W LWÓWKU WRAZ Z
 

ODWODNIENIEM 40 000,00 0,00 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 724 841,675 724 841,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 153 537,67 0,00 1 153 537,67

BUDOWA ODWODNIENIA DROGI GMINNEJ- UL. DŁUGA W ZĘBOWIE 9 000,00 0,00 9 000,00

BUDOWA PARKINGU PRZY UL. GIMNAZJALNEJ W LWÓWKU 230 000,00 0,00 230 000,00

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 5

MODERNIZACJA CHODNIKA  dot. wieś PAKOSŁAW 22 000,00 0,00 22 000,00

MODERNIZACJA I BUDOWA DROGI dot. wieś Zygmuntowo 10 938,27 0,00 10 938,27

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI CHMIELINKO 60 000,00 0,00 60 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W MIEJSCOWOŚCIACH :
  

ZĘBOWO- UL. KWIATOWA, PAKOSŁAW 821 599,40 0,00 821 599,40

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 973 996,00 0,00 1 973 996,00

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW WSI
 

KOMOROWICE ORAZ WŁADYSŁAWOWO DO OBIEKTÓW

 

PUBLICZNYCH POPRZEZ PRZEBUDOWĘ DRÓG GMINNYCH NR

 

353579P ORAZ 383533P POLEGAJĄCYCH NA POŁĄCZENIU CZĘŚCI

 

MIEJSCOWOŚCI Z W/W WSIAMI

558 906,00 0,00 558 906,00

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW WSI
 

ZGIERZYNKA I POSADOWO ORAZ KOMOROWO I WYMYŚLANKA DO

 

OBIEKTÓW PUBLICZNYCH POPRZEZ PRZEBUDOWĘ DROG

 

GMINNYCH NR 355836P ORAZ 383566P POLEGAJĄCYCH NA

 

POŁĄCZENIU WSI ZGIERZYNKA Z POSADOWEM

1 415 090,00 0,00 1 415 090,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 357 308,00 0,00 2 357 308,00

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW WSI
 

KOMOROWICE ORAZ WŁADYSŁAWOWO DO OBIEKTÓW

 

PUBLICZNYCH POPRZEZ PRZEBUDOWĘ DRÓG GMINNYCH NR

 

353579P ORAZ 383533P POLEGAJĄCYCH NA POŁĄCZENIU CZĘŚCI

 

MIEJSCOWOŚCI Z W/W WSIAMI

670 462,60 0,00 670 462,60

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW WSI
 

ZGIERZYNKA I POSADOWO ORAZ KOMOROWO I WYMYŚLANKA DO

 

OBIEKTÓW PUBLICZNYCH POPRZEZ PRZEBUDOWĘ DROG

 

GMINNYCH NR 355836P ORAZ 383566P POLEGAJĄCYCH NA

 

POŁĄCZENIU WSI ZGIERZYNKA Z POSADOWEM

1 686 845,40 0,00 1 686 845,40

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 240 000,00 0,00 240 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWE I PRZEBUDOWĘ DRÓG
 

GMINNYCH 240 000,00 0,00 240 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 56 068,6856 068,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 068,68 0,00 56 068,68

MODERNIZACJA PRZESTRZENI RYNKU W LWÓWKU 28 290,00 0,00 28 290,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW dot. wieś
 

Lipka Wielka 4 500,00 0,00 4 500,00

POPRAWA ESTETYKI WSI  dot. wieś Bródki 13 278,68 0,00 13 278,68

POPRAWA ESTETYKI WSI  dot. wieś Chmielinko 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - dot. wieś Posadowo 10 000,00 0,00 10 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI  dot. wieś Zgierzynka 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - MODERNIZACJA URZĄDZEŃ NA
 

TERENIE REKREACYJNYM  dot. wieś Linie 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI- ZAGOSPODAROWANIE TERENU
 

REKREACYJNEGO dot. wsi Brody 0,00 0,00 0,00

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0077 000,00 77 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 27 000,0027 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
27 000,00 0,00 27 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU GMINNEGO PRZY UL. PARKOWEJ W
 

LWÓWKU (PIEC I KOMIN) 7 000,00 0,00 7 000,00

UTWARDZENIE I OGRODZENIE PLACU NA DZIAŁCE NR 211/3 W
 

LWÓWKU 20 000,00 0,00 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU MIESZKALNEGO- GMINNEGO PRZY
 

UL.KOŚCIELNEJ I RATUSZOWEJ W LWÓWKU 50 000,00 0,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 0,0013 000,00 13 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 13 000,0013 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

MODERNIZACJA SZALETÓW MIEJSKICH 13 000,00 0,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 0,00100 000,00 100 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ W BUDYNKU UMIG 25 000,00 0,00 25 000,00

MONTAŻ SYSTEMU AUTOMATYCZNEJ ARCHIWIZACJI DANYCH
 

17 000,00 0,00 17 000,00

ZAŁOŻENIE MONITORINGU W BUDYNKU UMIG 8 000,00 0,00 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

ZAKUP KLIMATYZACJI DO POMIESZCZEŃ BIUROWYCH NA
 

PODDASZU UMIG 50 000,00 0,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00202 511,00 202 511,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 37 000,0037 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 37 000,00 0,00 37 000,00

DOFINANSOWANIE ZAKUPU SAMOCHODU OSOBOWEGO
 

OZNAKOWANEGO DLA POSTERUNKU POLICJI W LWÓWKU 37 000,00 0,00 37 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 165 511,00165 511,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 0,00 165 000,00

BUDOWA BUDYNKU GARAŻOWO - GOSPODARCZEGO DLA OSP
 

LINIE - I ETAP 165 000,00 0,00 165 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 511,00 0,00 511,00

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 5

ZAKUP SPRZĘTU  P.POŻ. - JAKO WKŁAD WŁASNY GMINY DO
 

PROJEKTU MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI 511,00 0,00 511,00

801 Oświata i wychowanie 0,00365 000,00 365 000,00

80101 Szkoły podstawowe - 6 000,00 108 000,00114 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 800,00 0,00 105 800,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSIP BRODY 10 000,00 0,00 10 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSIP BRODY - ŁAZIENKI 20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP CHMIELINKO 28 200,00 0,00 28 200,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP PAKOSŁAW 17 600,00 0,00 17 600,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP POSADOWO 25 000,00 0,00 25 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP ZĘBOWO 5 000,00 0,00 5 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 200,00 - 6 000,00 2 200,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA WYDATKI MODERNIZACYJNE
 

BUDYNKÓW OŚWIATOWYCH 8 200,00 - 6 000,00 2 200,00

80104 Przedszkola 6 000,00 62 000,0056 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 6 000,00 62 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W MIEJSCOWOŚCI
 

BRODY 6 000,00 0,00 6 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W MIEJSCOWOŚCI
 

CHMIELINKO 5 000,00 0,00 5 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W MIEJSCOWOŚCI
 

ZĘBOWO - POKRYCIE DACHOWE 45 000,00 6 000,00 51 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 195 000,00195 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 0,00 195 000,00

ZAKUP BUSA DO PRZEWOZU DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA
 

ZAJĘCIA SZKOLNE 195 000,00 0,00 195 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00135 000,00 135 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 135 000,00135 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
135 000,00 0,00 135 000,00

DOTACJA DLA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI
 

ZDROWOTNEJ IMIENIA DOKTORA KAZIMIERZA HOŁOGI W NOWYM

 

TOMYŚLU NA ZAKUP WYSOKOSPECJALISTYCZNEGO SPRZĘTU

 

MEDYCZNEGO - MIKROSKOP OPERACYJNY

 

135 000,00 0,00 135 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0094 050,00 94 050,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 7 950,007 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 4



Strona 5 z 5

POPRAWA ESTETYKI WSI  dot. wieś Władysławowo 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 950,00 0,00 7 950,00

POPRAWA ESTETYKI WSI  dot. wieś Władysławowo 7 950,00 0,00 7 950,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 86 100,0086 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 100,00 0,00 86 100,00

BUDOWA OŚWIETLENIA NA UL. SADOWEJ W LWÓWKU 86 100,00 0,00 86 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 433,00126 594,18 125 161,18

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1 433,00 119 161,18120 594,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 594,18 - 1 433,00 119 161,18

MODERNIZACJA POKRYCIA DACHOWEGO SALI dot. wieś Komorowice 22 380,63 0,00 22 380,63

MODERNIZACJA POKRYCIA DACHOWEGO SALI WIEJSKIEJ dot. wieś
 

Wymyślanka 9 633,99 0,00 9 633,99

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ  dot. wieś Chmielinko 21 000,00 0,00 21 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ  dot. wieś Krzywy Las 8 179,56 0,00 8 179,56

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ  dot. wieś Linie 5 000,00 0,00 5 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ  dot. wieś Pawłówek 7 300,00 0,00 7 300,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ dot. wieś Grońsko 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ dot. wieś Zębowo 10 000,00 0,00 10 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI ZGIERZYNKA 10 000,00 - 1 433,00 8 567,00

PROJEKT ŚWIETLICY  dot. wieś Pakosław 27 100,00 0,00 27 100,00

92195 Pozostała działalność 0,00 6 000,006 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI- MODERNIZACJA SCENY dot. wieś
 

Pakosław 6 000,00 0,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0070 000,00 70 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

MODERNIZACJA SZATNI 70 000,00 0,00 70 000,00

7 254 065,53 7 252 632,53- 1 433,00Razem

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 5



         
 
 
           Załącznik nr  6 

           do uchwały Nr XLIX/309/2018 

    Rady Miejskiej w Lwówku 

                                           z dnia 2 0 września  2018r. 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD ŻETU GMINY W 2018 ROKU 
 

 
                                                                                                                                                                                                                    W TYM 

 
 

RODZAJ 
DOTACJI 

 
 

DZIAŁ 

 
 

ROZDZIAŁ 

 
 
§ 

 
KWOTA 

OGÓŁEM  

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
 
 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

 
2650 
Dotacja przedmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowego zakładu 
bud żetowego 

 
280.000,00 

 
280.000,00 

 
0,00 

 
 
 
 
DOTACJA 
PODMIOTOWA 
 
 

 
 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

 
 
92109 
Domy i o środki 
kultury, świetlice i 
kluby 
 
 

 
 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 

 
 

953.350,00 

 
 

953.350,00 

 
 

0,00 

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 

 
92116 
Biblioteki 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 
 

 
370.810,00 

 
370.810,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
DOTACJA 
CELOWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
801 
Oświata i 
wychowanie 
 
 
 
 
 

 
 
80104 
Przedszkola 
 
 
 
 
 
 

 
 
2310 
Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bie żące 
realizowane na 
podstawie porozumie ń( 
umów mi ędzy j.s.t. 
 

 
 

45.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

45.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 

 
750 
Administracja 
publiczna 

 
75095 
Pozostała 
działalno ść 
 

 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 

 
33.000,00 

 

 
0,00 

 
33.000,00 

754 
Bezpiecze ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo żarowa 
 
 
 

75412 
Ochotnicze stra że 
pożarne 
 
 
 
 
 

2820 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
 dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 

152.500,00 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 

152.500,00 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 2



 
 

 
851 
Ochrona zdrowia 
 

 
85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85111 
Szpitale ogólne  
 

 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 
 
 
6220 Dotacje celowe z 
bud żetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
 
 
 

 
6.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

135.000,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

135.000,00 

 
6.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

 
85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzie ży szkolnej, a 
także szkolenia 
młodzie ży 
 

 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 

 
32.900,00 

 
0,00 

 

 
32.900,00 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 3



 
926 
Kultura fizyczna i 
sport 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
600 
Transport  i 
łączno ść 
 
 
 
 
 
 
 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

 
92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
60011 
Drogi publiczne 
krajowe 
 
 
 
 
 
 
 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

 
2820 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
 
 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 
 
 
6220 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji  i 
zakupów  innych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 
 
 
6210 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 

 
 71.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

34.300,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.000,00 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.000,00 

 
71.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

34.300,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 4



 
 
 

samorz ądowych  
zakładów bud żetowych 

                                                             
                                                                                   RAZEM  
 

 
2.200.860,00 

 
1.871.160,00 

 
329.700,00 

 

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 5



         Załącznik nr 7 

                                                                   do uchwały nr XLIX/309/2018 

                                                                                               Rady Miejskiej w Lwówku 

                                                                                              z dnia 20 września 2018r.  

 

FUNDUSZ SOŁECKI NA  ROK  2018 

LP SOŁECTWO KWOTA 
FUNDUSZU 

PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF I KWOTA 

 
 
 
 
 
1. 
 

 
 
 
 
 
BRODY 

 
 
 
 
 
37 720,94 

 
REMONT  I UTRZYMANIE DRÓG 
GRUNTOWYCH 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
„PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA 
BRODY). GOŚCIU SIĄDŹ POD MYM 
DACHEM I ODPOCZNIJ CHWILĘ” 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 
900 
 
 
010 
 
 
 
921 
 

 
60016 
 
 
90004 
 
 
01095 
 
 
 
92195 
 

 
§4210              2.500,00 

 
 

§4210              1.000,00 
§4300              1.720,94           
            
§6050             28.500,00 
 
 
 
§4210               2.000,00   
§4300               2.000,00 
                                 
 

 
 
 
 
2.  
 

 
 
 
 
BRÓDKI 

 
 
 
 
22 278,68 
 
 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
 

 
600 
 
921 
 
 
 

 
60016 
 
92195 
 
 
 

         
§4300              4.000,00 
 
§4210              2.000,00 
 
 
 

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

 
UDZIAŁ W KONKURSIE –„ODNOWA 
WSI SZANSĄ DLA AKTYWNYCH 
SOLECTW” 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 

 
010 
 
 
600 

 
01095 
 
 
60095 
 

 
§4210              3.000,00 
 
 
§6050            13.278,68 
 

 
 
 
 
 
 
 
3.  
 

 
 
 
 
 
 
 
CHMIELINKO 
 

 
 
 
 
 
 
 
29 597,67 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
UTRZYMANIE ZIELENI 
 
 

 
600 
 
 
921 
 
921 
 
 
900 

 
60016 
 
 
92109 
 
92195 
 
 
90004 
 

 
§4210              4.297,67 
 
 
§6050             21.000,00 
 
§4300              1.000,00 
§4210              1.800,00 
 
§4210              1.500,00 

 
 
 
 
 
 
 
4. 
 

 
 
 
 
 
 
 
GROŃSKO 

 
 
 
 
 
 
 
24 852,39 

 
 
„PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA 
GROŃSKO) MIESZKAŃCY MARZĄ 
SKRYCIE, BY NA SALI  NIE  HULAŁ 
WIATR  A TĘTNIŁO ŻYCIE” 
 
UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALI 
WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 UTRZYMANIE DRÓG 
 
 

 
 
010 
 
 
 
 
921 
 
 
900 
 
600 
 
 

 
 
01095 
 
 
 
 
92109 
 
 
90004 
 
60016 
 
 

 
 
§6050             12.000,00 
 
 
 
 
§4210               3.000,00  
 
§4210              1.852,39 
§4300              3.000,00 
 
§4210              1.500,00 
§4300              3.000,00 
 

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 2



 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 

 
921 
 
 

 
92195 
 
 

 
§4210                  500,00 
           
 

 
 
 
 
 
5.  
 

 
 
 
 
 
JÓZEFOWO 

 
 
 
 
 
14 557,55 

 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH  
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
 
DOPOSAŻENIE, UTRZYMANIE, 
REMONT  SALI WIEJSKIEJ 
 

 
 
 
921 
 
900 
 
 
921 
 

 
 
 
92195 
 
90004 
 
 
92109 
 

 
             
 
§4300              2.000,00 
 
§4210              1.557,55 
 
 
§4210             11.000,00 

 
 
 
 
 
 
6. 
 

 
 
 
 
 
 
KOMOROWO 

 
 
 
 
 
 
16 367,19 

 

 
UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE  
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
 
PIELĘGNACJA TERENÓW ZIELONYCH 
 
 
 

 
921 
 
 
600 
 
 
 
900 
 
 
 

 
92109 
 
 
60016 
 
 
 
90004 
 
 
 

 
§4210              1.500,00 
 
 
§4210            12.000,00 
§4300              1.367,19 
 
 
§4300              1.500,00 
 
 
 

 
7. 
 

 
KOMOROWICE 

 
11 380,63 

 
MODERNIZACJA POKRYCIA 
DACHOWEGO SALI 
 
 

 
921 
 
 
 
 

 
92109 
 
 
 
 

 
§6050             11.380,63 
 
 
 

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 3



 
 
 
 
 
 
8. 
 

 
 
 
 
 
 
KONIN 

 
 
 
 
 
 
24 852,39 

 
 
 
UDZIAŁ W KONKURSIE „ODNOWA WSI 
SZANSĄ DLA AKTYWNYCH SOŁECTW” 
– PRZY WSPÓLNYM STOLE” 
 
ZAKUP MATERIAŁU DO NAPRAWY 
DRÓG 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 

 
 
 
010 
 
 
600 
 
 
921 
 
 
900 

 
 
 
01095 
 
 
60016 
 
 
92195 
 
 
90004 

 
 
 
§4210              1.420,00 
            
 
§4210            17 432,39 
 
 
§4210                2.000,00 
§4300                1.000,00 
 
§4300                3.000,00 

 
 
9. 
 

 
 
KRZYWY LAS 
 
 

 
 
11 179,56 

 
MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 
 
UTRZYMANIE I DOPOSAZENIE SALI 
WIEJSKIEJ 

 
921 
 
921 

 
92109 
 
92109 

 
§6050              8.179,56 
 
§4210               3.000,00 
 

 
 
 
 
 
 
10. 
 
 

 
 
 
 
 
 
LINIE 

 
 
 
 
 
 
18 337,69 

 
MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 
 
REMONT I UTRZYMAIE DRÓG 
 
  
BUDOWA BUDYNKU GARAŻOWO – 
GOSPODARCZEGO DLA OSP LINIE 
 
 
 POPRAWA ESTETYKI WSI - 
UTRZYMANIE ZIELENI 
 
 
UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 

 
921 
 
600 
 
 
 
754 
 
 
 
900 
 
 
921 

 
92109 
 
60016 
 
 
 
75412 
 
 
 
90004 
 
 
92109 

 
§6050              5.000,00 
 
§4300               3.000,00 
 
 
 
§6050               3.000,00 
 
 
 
§4210                    97,69   
§4300                3.440,00 
 
§4210                3.800,00 

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 4



 

 
 
11. 
 

 
 
LIPKA WIELKA 

 
 
13 914,12 

 
PODNOSZENIE POZIOMU ŻYCIA 
KULTURALNEGO 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI-
OZNAKOWANIE POSESJI 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI- ZIELEŃ I 
NAPRAWY 
 
POPRAWA  ESTETYKI WSI - 
DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI- ZAKUP 
WIATY PRZYSTANKOWEJ 
 

 
921 
 
600 
 
 
600 
 
 
600 
  
 
600 

 
92195 
 
60095 
 
 
60095 
 
 
60095 
 
 
60016 

 
§4210                 914,12 
 
§4300              2.500,00 
 
 
§4210                  400,00 
 
 
§6050               4.500,00 
 
 
§4210               5.600,00 

 
 
 
 
 
12. 
 

 
 
 
 
 
PAKOSŁAW 

 
 
 
 
 
40 214,20 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
MODERNIZACJA CHODNIKA 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI-
MODERNIZACJA SCENY 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI-TABLICZKI 
DOJAZDOWE 
 
UTRZYMANIE ZIELENI WIEJSKIEJ  
 
 
PROJEKT ŚWIETLICY 

 
921 
 
 
600 
 
921 
 
 
600 
 
 
900 
 
 
921 

 
92195 
 
 
60016 
 
92195 
 
 
60095 
 
 
90004 
 
 
92109 

 
§4210              1.000,00 
§4300                 500,00 
 
§6050             15.000,00 
 
§6050                6.000,00 
 
 
§4300               2.014,20 
 
 
§4210                 200,00 
§4300                 500,00 
 
§6050             15.000,00 

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 5



  

 
 
 
 
13. 
 

 
 
 
 
PAWŁÓWEK 

 
 
 
 
10 133,99 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 

921 
 
 
921 
 
921 
 
900 

92109 
 
 
92195 
 
92109 
 
90004 

§4210              2.183,99 
 
 
§4210                 400,00 
 
§6050              7.300,00 
 
§4210                  250,00 

 
 
 
 
14. 
 

 
 
 
 
POSADOWO 

 
 
 
 
18 217,04 

 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
 

 
 
600 
 
921 
 
 
 

 
 
60095 
 
92195 
 
 
 

 
 
§6050             10.000,00 
 
§4300               3.000,00 
§4210               5.217,04 
 
 

 
 
 
15. 
 

 
 
 
WŁADYSŁAWOWO 

 
 
 
14.557,55 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
"IMIENINY WŁADYSŁAWOWA" 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
FUNKCJONOWANIE PLACU ZABAW I 
BOISKA- UTRZYMANIE TERENOW 
ZIELONYCH  

 
921 
 
 
600 
 
921 
 
 
900 
 
900 

 
92195 
 
 
60095 
 
92109 
 
 
90004 
 
90004 

 
§4210                 557,55 
 
 
§4210              4 000,00 
 
§4210              2.000,00 
 
 
§6060               7.950,00 
 
§4210                   50,00 

       

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 6



 
 
16. 
 

 
 
WYMYŚLANKA 
 

 
 
10 133,99 

MODERNIZACJA POKRYCIA 
DACHOWEGO SALI WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 
 
 

921 
 
 
921 
 
 

92109 
 
 
92195 
 
 

§6050              9.633,99 
 
 
§4210                 500,00 
 
             
 

 
 
 
 
 
17. 
 

 
 
 
 
 
ZĘBOWO 
 

 
 
 
 
 

40.214,20 

 
 
BIEŻĄCE REMONTY I UTRZYMANIE 
DRÓG 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
UTRZYMAMANIE, DOPOSAŻENIE  SALI 
WIEJSKIEJ  
 
 MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 

 
 
600 
 
 
921 
 
 
921 
 
 
921 
 
600 

 
 
60016 
 
 
92195 
 
 
92109 
 
 
92109 
 
60095 

 
 
§4210              4.000,00 
§4300              6.000,00 
             
§4210              1.000,00 
§4300              5.000,00 
 
§4210              1.214,20 
§4300              3.000,00 
 
§6050             10.000,00 
 
§4300             10.000,00 
 

 
 
18. 

 
 
ZGIERZYNKA 
 

 
 
21 233,11 

 
 
 DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 UTRZYMANIE DRÓG 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 
 

 
 
921 
 
 
921 
 
600 
 
900 
 

 
 
92109 
 
 
92195 
 
60016 
 
90003 
 

 
 
§4210             3.166,11 
§4300             4.000,00 
 
§4300              3.000,00 
 
§4300              1.000,00 
 
§4210                  500,00 
§4300               1.000,00 

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 7



 
MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ  

 
921 

 
92109 

 
§6050              8.567,00 

 
19. 
 

 
ZYGMUNTOWO 

 
10 938,27 

 
MODERNIZACJA I BUDOWA DROGI 

 
600 

 
60016 

 
§6050              10.938,27 

 
 

 

RAZEM 

 

 

390 681,16 

    

 

PODSUMOWANIE: 

Ogółem fundusz sołecki na 2018 rok  kwota     PLAN- 390.681,16                          

Z tego:   

Dział 010, rozdział 01095, § 4210 kwota                    4.420,00  

Dział 010, rozdział 01095, § 6050  kwota                  40.500,00                                                                       

Dział 600, rozdział 60016 , § 4210   kwota                47 330,06                                      

Dział 600, rozdział 60016 , § 4300   kwota                18.367,19                                      

Dział 600, rozdział 60016, § 6050   kwota                 25 938,27                                      

Dział 600, rozdział 60095, § 4300   kwota                 14 514,20   

Dział 600, rozdział 60095, § 6050   kwota                 27.778,68                                      

Dział 600, rozdział 60095, § 4210   kwota                    4 400,00   

Dział 754, rozdział 75412, § 6050  kwota                     3.000,00                                                            

Dział 900, rozdział 90003, § 4300    kwota                   1 000,00                                

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 8



Dział 900, rozdział 90003, § 4210    kwota                      500,00                                

Dział 900, rozdział 90004, § 4210    kwota                  6.507,63                                

Dział 900, rozdział 90004, § 4300    kwota                13.160,94                               

Dział 900, rozdział 90004, § 6060    kwota                  7.950,00                                            

Dział 921, rozdział 92109, § 4210   kwota                 30.864,30                                

Dział 921, rozdział 92109, § 4300   kwota                    7 000,00                          

Dział 921, rozdział 92109, § 6050   kwota                   96.061,18                                            

Dział 921, rozdział 92195, § 4210   kwota                   17.888,71                                   

Dział 921, rozdział 92195, § 4300   kwota                  17 500,00                                  

Dział 921, rozdział 92195, § 6050  kwota                      6 000,00                                             

 

 

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 9



Uzasadnienie

do uchwały nr XLIX/309/2018

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 20 września 2018r.

Budżet miasta i gminy niniejszą uchwałą został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie
wydatków o kwotę 116.516,00.

Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 750, rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie, § 2010 Dotacja celowa
– kwota 2.404,00 (Pismo Wojewody Wlkp).

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75616 Wpływy podatkowe od osób fizycznych, §
0310 podatek od nieruchomości – kwota 25.000,00.

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze- kwota ogółem
8.500,00 z tego:

§ 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności- kwota 8.300,00;

§ 0920 Pozostałe odsetki – kwota 200,00;

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola - kwota ogółem 34.000,00 z tego:
§ 0670 wpływy z opłat za wyżywienie - kwota 34.000,00 w tym: P-le Brody 9.000,00, P-le Lwówek –
25.000,00.

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855 Rodzina, rozdział 85505 Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków, § 0670 wpływy z opłat za wyżywienie – kwota 25.000,00.

6.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 2700 Środki na
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł- kwota 5.200,00.

(ZSiP Brody podpisał umowę na realizację projektu pn. „Co? Jak? Dlaczego?”, Projekt realizowany jest
ze środków Polsko - Amerykańskiej Fundacji Wolności – umowa nr 22/ETAs/2018 - środki przeznaczone
zostaną na udział uczniów w warsztatach w Laboratorium wyobraźni oraz na zakup materiałów do realizacji
tegoż projektu).

7.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, § 2030 Dotacje
celowe - kwota 16.412,00 (pismo Wojewody Wlkp).

WYDATKI:

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie, § 4210 zakup
materiałów – kwota 2.404,00.

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 854, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym, § 3240 Stypendia dla uczniów – kwota 3.500,00 jako wkład Gminy do wypłaty stypendium
socjalnego.

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 4210 zakup
materiałów – kwota 2.900,00 z przeznaczeniem na nagrody dla poszczególnych sołectw za uczestnictwo
w konkursie wieńcowym : I nagroda Linie 600,00, II nagroda Konin 500,00, III nagroda Zgierzynka
400,00, wyróżnienie Zębowo 300,00, wyróżnienie Grońsko 300,00, pozostali za udział po 200,00 dla
sołectwa Bródki, Chmielinko, Józefowo, Pakosław.

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 4300 – zakup usług
pozostałych – kwota 3.600,00 z przeznaczeniem na usługę wywozu odpadów wielkogabarytowych.

5.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze, § 2950 Zwrot
niewykorzystanych dotacji oraz płatności – kwota 8.500,00.

6.Przeniesienie w planie wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, z rozdziału 80101 Szkoły
podstawowe, § 6800 rezerwy na inwestycje – kwota 6.000,00 do rozdziału 80104 Przedszkola § 6050 
wydatki inwestycyjne – kwota 6.000,00 z przeznaczeniem na zadanie „Modernizacja budynku przedszkola

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 1



w miejscowości Zębowo - pokrycie dachowe”.

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 2310 Dotacje celowe
przekazanie gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień – kwota 10.000,00.

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 4210 zakup
materiałów – kwota 5.000,00 z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie świetlic wiejskich.

9.Przeniesienie w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Komorowo z przedsięwzięcia pn.
„Kultywowanie tradycji wiejskich” z dz. 921, rozdział 92195 Pozostała działalność, § 4210 zakup
materiałów – kwota 1.367,19 do przedsięwzięcia pn. „Bieżące utrzymanie dróg” w dz. 600, rozdział
60016 Drogi publiczne gminne, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 1.367,19.

10.Przeniesienie w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Zgierzynka z przedsięwzięcia pn.
„Modernizacja Sali wiejskiej” z dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 6050 wydatki
inwestycyjne – kwota 1.433,00 do przedsięwzięcia pn. „Doposażenie, utrzymanie Sali wiejskiej” do dz.
921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 4210 zakup materiałów – kwota 1.433,00

11.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola - kwota ogółem 59.000,00,
z tego: § 4220 zakup środków żywności - kwota ogółem 34.000,00 – w tym: P-le Brody 9.000,00 oraz P-le
Lwówek 25.000,00, § 4210 zakup materiałów – kwota 10.000,00 (P-le Lwówek) oraz § 4240 zakup
pomocy – kwota 15.000,00 (P-le Lwówek).

12.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoła podstawowa – kwota 5.200,00 z tego:
§ 4210 zakup materiałów – kwota 4.650,00, § 4300 zakup usług – kwota 550,00 z przeznaczeniem na zakup
materiałów i realizację projektu przez ZSiP Brody „Co? Jak ? Dlaczego?”

13.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801, rozdział 80110 Gimnazjum z §
4210 zakup materiałów – kwota 3.350,00 , z § 4240 zakup pomocy – kwota 150,00, § 4300 zakup usług –
kwota 2.000,00, § 4360 opłaty z tyt usług telekom – kwota 1.500,00 – całość do § 4260 zakup energii –
kwota 7.000,00 z przeznaczeniem na zakup gazu celem ogrzewania budynku.

14.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły
podstawowe z § 4260 zakup energii – kwota 5.000,00 do § 4300 zakup usług – kwota 3.000,00
z przeznaczeniem na wywozy nieczystości i ścieki – dot. ZSPiP Zębowo oraz § 4210 zakup materiałów –
kwota 2.000,00 – wniosek dyr. celem prowadzenia bieżącej działalności.

15.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania,
§ 3110 świadczenia społeczne – kwota 16.412,00 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych
w ramach programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 7F8C6892-4836-417A-926D-FA800CC78031. Uchwalony Strona 2




